TELEVIZNY PROGRAM

40. TYZDEN

Nedela 28. 09. 2014

0:24
0:25
1:10
1:40
2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
6:59
7:00 &
7:30
7:35
8:00 #

Modlitba TV LUX
Hudobné pédium

Effeta (Mt 21, 28 - 32)
Krestan v spolocnosti (1)
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Adoracia

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi3a (2)
Modlitba TV LUX

Ruzenec

Putovanie kalvariami
Spravodajsky suhrn
Hermie a priatelia (Hermie
a potopa)

* - Premiéra

8:30 % Klbko

9:00 LUXaren
9:30 # Zivy vstup z Cernovej

10:00 # Svatd om3a z Cernovej
11:30 % Akadémia
12:00 % Anjel Pana

(LJUX

TELEVIZIA

18:30 % Rozpravocka

18:40

RuZenec z Lurd

19:10 # Katechéza

19:30 % Vlastna cesta

20:00

Spravodajsky suhrn

20:25 # Medzi nebom a zemou

12:20  RuZenec 21:10
12:55  V Samdrii pri studni 21:40
14:15  Effeta (Mt 21, 28 - 32) 22:20
14:40 % MOoj nazor 22:25
15:00 Hodina milosrdenstva

22:55
15:30 RuZenec z Lurd

23:20
16:05  Krestan v spolocnosti (1)

17:00 # Svatd omsa z Vatikadnu

® - Pre deti

Organ v nebi
Vecerna univerzita
Putovanie kalvariami

Kandaharske sirény
(Afganistan)

Pred dedinou, za dedinou

Hudobné pédium

7 - pre nepocujucich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 29. 09. 2014

0:24
0:25
1:10
1:40

2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
6:45
6:59
7:00 #

7:35 %

8:10

9:00
9:10

Modlitba TV LUX
Medzi nebom a zemou
Vlastna cesta

Aids,konddmy a Katolicka
cirkev

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Putovanie kalvariami
Modlitba TV LUX

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuzZenec

Doma je doma (Sv. Michal
archanjel)

Putovanie kalvariami

Kandaharske sirény
(Afganistan)

* - Premiéra

9:40
10:00  Spravodajsky suhrn
10:25 % Z pramena

Mdj nazor

10:40  LUXaren

11:05  Godzone magazin

11:35  Viac neZ diaspora

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Listové
tajomstva)

13:55  Putovanie kalvariami

14:00 Hudobné pédium

14:40  Z pramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % Ruzenec z Lurd
16:05 # Veclernd univerzita

16:50 % Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:10

Saleziansky magazin

17:30 % Doma je doma (Vytrvaj v

pomoci)

18:30 # Rozpravocka

18:40
19:10

Ruzenec z Lurd

Z pramena

19:25 # Vatikansky magazin

20:00 & Kratke spravy

20:15 % Pozvanka

20:20

Putovanie kalvariami

20:30 & V Samarii pri studni

21:55
22:00
22:30
23:00

23:55

Putovanie kalvariami
Pred dedinou, za dedinou
Vlastna cesta

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Utorok 30. 09. 2014

0:24
0:25
1:10
1:40
2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
6:44
6:45
7:00

7:35 &
8:10

9:10

Modlitba TV LUX
Vecerna univerzita
LUXaren

Doma je doma

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi3a (4)
Modlitba TV LUX
Kratke spravy

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Pred dedinou, za dedinou

* - Premiéra

9:35 %

Bohosluzba slova papeza
Frantiska

10:00  Kratke spravy

10:15 % Z pramena

10:40 Krestan v spolocnosti (1)

11:40  Katechéza

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55  Doma je doma (Sv. Michal
archanijel)

14:00 Vatikansky magazin

14:30  Putovanie kalvariami

14:40  Z pramena

15:00 Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:05 Medzi nebom a zemou

16:45  MOoj nazor

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05 Klbko

17:30 % Doma je doma (CISTY ROK
- Cistota - pocit domova)

18:30 # Rozpravocka

18:40
19:10  Zpramena
19:30 % Nadej z Beninu

Ruzenec z Lurd

20:00 & Kratke spravy

20:20 & Saleziansky magazin

20:40  Kandaharske sirény
(Afganistan)

21:10  Vlastna cesta

21:40  Viac nez diaspora

22:00  Spravy zo Svatej zeme

22:20 LUXaren

23:00 Doma je doma (Vytrvaj v
pomoci)

23:55  Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Streda 01. 10. 2014

0:24  Modlitba TV LUX

0:25  Medzi nebom a zemou

1:10  Nadej z Beninu

1:40 Doma je doma (Z chémie
do umenia)

2:40 Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Vecerna univerzita

4:00 RuZenec

4:30  Biblia: Zivot JeZisa (5)

6:44  Modlitba TV LUX

6:45  Kratke spravy

7:00 # Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.

7:35 % RuZenec

8:10 Doma je doma (Vytrvaj v
pomoci)

9:10  Nadej z Beninu

* - Premiéra

9:35  Saleziansky magazin
10:00 # Generdlna audiencia
11:15  Kratke spravy
11:30  Putovanie kalvariami
11:35 % Z pramena
11:50  Putovanie kalvariami
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  Aids, kondémy a Katolicka

cirkev
14:00 Katechéza
14:20  Spravy zo Svatej zeme
14:40 Zpramena
15:00  Hodina milosrdenstva
15:30 # RuZenec z Lurd
16:05  V Samarii pri studni
® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30 % Doma je doma z Banskej
Bystrice (Evolucia)

18:30 # Rozpravocka

18:40
19:10  Zpramena

19:30 # Ked kamene hovoria /
Mozaika sv. Sebastiana od
l. Rupnika

20:00 # Kratke spravy

RuZenec z Lurd

20:10 % Prehlad katolickych
periodik
20:20 % Fundamenty (8)

21:20  Moj nazor

21:45  Vatikansky magazin

22:15  Chvaly

23:00 Doma je doma (CISTY ROK
- Cistota - pocit domova)

23:55  Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 02. 10. 2014

0:24  Modlitba TV LUX

0:25 Lectio divina (8)

1:10 Ked kamene hovoria /
Mozaika sv. Sebastiana od
I.Rupnika

1:40 Doma je doma

2:40 Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 Medzi nebom a zemou

4:00 RuZenec

4:30  Biblia (1)

5:00 Biblia(2)

5:30 Biblia (3)

6:00 Biblia (4)

6:44  Modlitba TV LUX

6:45  Kratke spravy

7:00 % Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 ¥ RuZenec

* - Premiéra

8:10  Doma je doma (CISTY ROK
- Cistota - pocit domova)
9:10  Veclerna univerzita

10:00  Kratke spravy

10:15 % Z pramena

10:35  Vlastna cesta

11:00  Putovanie kalvariami

11:10  Medzi nebom a zemou

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Vytrvaj v
pomoci)

14:00 % Bohosluzba slova papeza
FrantiSka

14:15  Prehlad katolickych
periodik

14:25 # Kvapka v mori (Haiti)

14:40 Z pramena

15:00 Hodina milosrdenstva

15:30 % Ruzenec z Lurd

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
17:00

Fundamenty (8)

Hermie a priatelia (Hermie

a potopa)

17:30 % Doma je doma z PreSova
(Ruzenec - modlitba Zivota)

18:30 % Rozpravocka

18:40  RuZeneczlLurd

19:10  Z pramena

19:30 % Cez tri kontinenty
(Tanzania)

20:00 # Kratke spravy
20:20 # Chvaly

21:05 Ked kamene hovoria /
Mozaika sv. Sebastiana od
l.Rupnika

21:35  Nadej z Beninu

22:05 Reholn& abeceda (K ako
kapucin - Ondrej Tarana)

22:30 Godzone magazin

23:00 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Evolucia)

23:55 Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Piatok 03. 10. 2014

0:24
0:25
1:10

1:40

2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:44
6:45

Modlitba TV LUX
Lectio divina (9)

Cez tri kontinenty
(Tanzania)

Doma je doma (Sv. Michal
archanjel)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Lectio divina (10)
RuZenec

Biblia (5)

Biblia (6)
Biblia (7)
Biblia (8)
Modlitba TV LUX
Kratke spravy

* - Premiéra

7:00 # Svata oms3a
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 % RuZenec

8:10 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Evolucia)
9:15  Hudobné pédium
10:00  Kratke spravy

10:15 # Z pramena
10:30 % Svatd omsa zo Sastina

11:30 % Adoracia za potreby
vSetkych charit

12:00 # Kytica pre Sedembolestnu

12:55  Doma je doma (CISTY ROK

- Cistota - pocit domova)
14:00 % Mosty vdaky

15:00 % Hodina milosrdenstva

15:30 Ruzenec z Lurd
16:05  Nadej z Beninu
® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30  Putovanie kalvariami

16:35  BohosluZba slova papeza
Frantiska

16:50  Vatikansky magazin

17:30 # Zlé jablka; Sexualne
zneuzivanie v Cirkvi

18:30 # Rozpravocka

18:40  RuZenec z Lurd

19:10  Z pramena

19:35  Prehlad katolickych
periodik

19:40 # Reholna abeceda (Aby
laska bola milovana - Jozef
Hegglin MSC)

20:00 & Spravodajsky suhrn
20:25 ¥ Effeta (Mt 21, 33-43)

20:55 Doma je doma z PreSova

(Ruzenec - modlitba Zivota)
21:55 % October baby

7 - pre nepocujucich




Sobota 04. 10. 2014

0:24
0:25
1:10
2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:59
7:00
7:30
7:35
8:00

Modlitba TV LUX
Chvaly

V Samarii pri studni
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Lectio divina (11)
RuZenec

Biblia (9)

Biblia (10)

Biblia (11)

Biblia (12)

Modlitba TV LUX

Ruzenec

Putovanie kalvariami
Spravodajsky suhrn
Hermie a priatelia (Hermie
a potopa)

* - Premiéra

8:30  Klbko
9:05  Effeta (Mt 21, 33-43)
9:30  Vatikansky magazin
10:00  Spravodajsky suhrn
10:25 ZIé jablka; Sexualne
zneuzivanie v Cirkvi
11:10  CeloStatne forum mladych
2012
11:20  Putovanie kalvariami
11:35  Prehlad katolickych
periodik
11:40  Saleziansky magazin
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  Generalna audiencia
14:10  Medzi nebom a zemou
14:50  Putovanie kalvariami
15:00 Hodina milosrdenstva
15:30  RuZenec z Lard
® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05 Vecerna univerzita

16:45 % Hudobné podium
17:30 % LUXaren

18:00  Hermie a priatelia (Hermie
a potopa)

18:30 % Rozpravocka

18:40  RuZeneczLurd

19:10  Prehlad katolickych
periodik

19:30  Effeta (Mt 21, 33 - 43)

20:00  Spravodajsky suhrn

20:25  October baby

22:20  Vlastna cesta

22:50 Kvapka v mori (Haiti)

23:05 Bohosluzba slova papeza
Frantiska

23:20  Chvaly
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7 - pre nepocujucich




